

# Chroff Consult Holding ApS

Nordre Strandvej 166, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 30 71 39 74

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

---

**Christian Hoffmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chroff Consult Holding ApS Nordre Strandvej 166 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 30 71 39 74
	Stiftet: 7. juni 2007
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Hoffmann
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.023 t.kr. mod 5.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets associeret virksomhed 9 Holding ApS, har efter regnskabsårets udløb frasolgt 70 % af aktierne i datterselskabet Nine A/S. Dette vil få en positiv indvirkning på selskabets indtjening i det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.107</b>	<b>-49.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.381.130	2.263.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.974.368	3.219.929
Andre finansielle indtægter	27.211	92.058
Øvrige finansielle omkostninger	-323.899	-84.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.022.703</b>	<b>5.441.873</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.022.703</b>	<b>5.441.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	28.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.964.521	1.750.105
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	691.768
Disponeret fra overført resultat	-28.441.818	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.022.703</b>	<b>5.441.873</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.230.782	12.272.294
Kapitalandele i associerede virksomheder	19.492.421	17.486.388
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	593.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.723.203</u>	<u>30.352.079</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.723.203</u></b>	<b><u>30.352.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.430	16.970
Tilgodehavende selskabsskat	29.492	29.487
Tilgodehavender i alt	<u>54.922</u>	<u>46.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	469.462	472.095
Værdipapirer i alt	<u>469.462</u>	<u>472.095</u>
Likvide beholdninger	4.273.472	4.311.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.797.856</u></b>	<b><u>4.830.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.521.059</u></b>	<b><u>35.182.308</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.487.383	3.522.862
Overført resultat	88.878	28.530.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.701.261</b>	<b>35.178.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.808.548	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.819.798	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.819.798</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.521.059</b>	<b>35.182.308</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.250 kr. A-aktier, svarende til alle stemmer og 40.418 kr. B-aktier. Der er forlods udbytteret til A-aktier efter en forrentning af egenkapitalen. Udbytteretterne er nærmere beskrevet i selskabets vedtægter.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
